



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013

"inwestujemy w Twoją przyszłość"

Paczków, dnia 01.07.2011 r.

ZP.27.272.5.2011

000529373
URZĄD MIEJSKI
48-370 Paczków,
Rynek 1

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu konserwatorskiego wież bramnych – wrocławskiej, kłodzkiej, ząbkowickiej – w ramach realizacji projektu pn.: „Rewitalizacja murów obronnych wraz z wieżami bramnymi i basztami oraz terenem plantów miejskich w Paczkowie”

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie remontu konserwatorskiego wież bramnych – wrocławskiej, kłodzkiej, ząbkowickiej – w ramach realizacji projektu pn.: „Rewitalizacja murów obronnych wraz z wieżami bramnymi i basztami oraz terenem plantów miejskich w Paczkowie”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„W przedmiarach dla bramy Wrocławskiej znajduje się powielony przedmiar dla robót budowlanych przy bramie Kłodzkiej. Prosimy o przedłożenie prawidłowego przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiar robót na wykonanie remontu konserwatorskiego bramy Wrocławskiej stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

„SIWZ rozdz. XV punkt 1 nie przewiduje się konieczności wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, co jest sprzeczne z punktem 3. Prosimy o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wybrany Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% zaoferowanej ceny brutto. Zmodyfikowana specyfikacja istotnych warunków zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

„Czy oferent winien dołączyć do oferty kosztorys ofertowy? Jeśli tak – w jakiej formie?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kosztorysu ofertowego nie należy załączać do oferty. Wykonawca, którego oferta wybrana zostanie jako najkorzystniejsza przed podpisaniem umowy o wykonanie zamówienia zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu wypełniony kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 4:

„W związku z odpowiedziami na pytania jednego z oferentów dotyczącego stawki VAT dla robót konserwatorskich prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma zamiar w procedurach realizacyjnych zmienić PKD dla części robót uznając je za konserwatorskie. Brak wiedzy o planowanych krokach Zamawiającego może stanowić nierównoważne traktowanie oferentów w sytuacji wyboru przez nich konkretnej stawki VAT, bowiem ich prawidłowość zależy między innymi od powyższych decyzji Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie będzie w procedurach realizacyjnych ograniczał klasyfikacji robót jako wyłącznie konserwatorskie, ani wskazywał robót w których można stosować stawkę 0% VAT.

Z uwagi na to, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych ofert przetargowych wymaga dodatkowego nakładu pracy Zamawiający postanowił zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przedłużyć termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 08.07.2011 r. o godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2011 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 12.

Załączniki:

1. Przedmiar robót na wykonanie remontu konserwatorskiego bramy Wrocławskiej
2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia nr ZP.27.272.5.2011

BURMISTRZ

mgr Bogdan Wyczałkowski